

LISTE DES INGRÉDIENTS			
Désignation réglementaire de la matière première	Origine végétale, animale, minérale	Présence / Absence d'allergène Si présence, indiquer la nature	Quantité mise en œuvre (%)
PANDORO			
Farine de blé	Végétale	Céréales contenant du gluten (Blé)	/
Œufs	Animale	Œufs	/
Beurre	Animale	Lait	17,9
Sucre	Végétale	/	/
Levain naturel	Micro organismes	Céréales contenant du gluten (Blé)	3,8
Lait écrémé en poudre	Animale	Lait	/
Émulsifiants: mono et diglycérides d'acides gras	/	/	/
Sel	Minérale	/	/
Vanilline	Végétale	/	/
Arômes naturels	/	/	/
Sachet de sucre			
Sucre	Végétale	/	/
Amidon de blé	Végétale	Céréales contenant du gluten (Blé)	/
Vanilline	Végétale	/	/

LISTE DES INGRÉDIENTS ETIQUETÉE
Farine de blé , œufs , beurre 17,9%, sucre, levain naturel 3,8% (contient blé), lait écrémé en poudre, émulsifiant: mono- et diglycérides d'acides gras, sel, vanilline, arômes naturels
<i>Sachet de sucre</i> : sucre, amidon de blé , vanilline
Peut contenir des traces de fruits à coque, d'arachides, de moutarde et de soja

ALLERGÈNE(S) selon le Reg. 2007/68/CE - 2000/13/CE
Céréales contenant du gluten (blé), lait, œufs
Peut contenir des traces de fruits à coque, d'arachides, de moutarde et de soja

OGM selon le Reg. 1829/2003CE - 1830/2003/CE et la Dir. 90/200/CE
Absence

CONDITIONS DE CONSERVATION	
AVANT OUVERTURE:	A conserver dans un lieu frais et sec à l'abri de la lumière
APRÈS OUVERTURE:	Consommer rapidement

CARACTÉRISTIQUES PHYSICO-CHIMIQUES		
Critères	Cible - Tolérances	Méthode d'analyse
Métaux lourds	Limites réglementaires UE	
Résidus pesticides	Limites réglementaires UE	

IDENTIFICATION PRODUIT

VISUEL



MARQUE :	DOLCIOSO
RÉF INTERNE:	A8918DO
GENCOD:	3760077538918

DÉNOMINATION LÉGALE: Gâteau brioché au beurre cuit au four

POIDS NET/CONTENANCE: 500G

DDM/DLC PRODUCTION: 240 jours

DDM/DLC GARANTIE RÉCEPTION: 160 jours

NOMENCLATURE DOUANIÈRE: 19059080

PROFIL ORGANOLEPTIQUE	
ASPECT	Brioche traditionnelle moelleuse en forme d'étoile
COULEUR	Typique, marron clair, intérieur jaune clair typique
GOÛT	Doux, avec une saveur authentique et des notes de vanille
ODEUR	
TEXTURE	Moelleuse

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES : POUR 100G	
Énergie	1739 kJ/ 415 kcal
Matières grasses	19 g
dont acides gras saturés	11 g
Glucides	52 g
dont sucres	20 g
Protéines	7,5 g
Sel	0,70 g

PALETTISATION	
UVC / CARTON (PCB)	12
CARTONS / COUCHE	4
COUCHES / PALETTE	5
CARTONS / PALETTE	20
UVC / PALETTE	240
HAUTEUR PALETTE (cm)	230
POIDS BRUT PALETTE (kg)	210